
 

EDITAL Nº 004/2025 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO DOS SUPLENTES DOS PROJETOS CULTURAIS LIVRES 
 

Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

DOS SUPLENTES DOS PROJETOS CULTURAIS LIVRES diante da Lei 

Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 004/2025. 

             A    Secretaria Municipal de Educação e Cultura (SEMEC) do Município de Goiatuba-GO, no uso de suas 

atribuições legais que lhe conferem. 

RESOLVE: Art.1º - HOMOLOGAR, o RESULTADO DE HABILITAÇÃO DOS SUPLENTES DOS PROJETOS CULTURAIS 
LIVRES da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 004/2025, conforme abaixo relacionado: 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO DOS SUPLENTES DOS PROJETOS CULTURAIS LIVRES 

SUPLENTES HABILITADOS 

1 AC406651126 

JOSÉ GRACINDO DOS 

SANTOS JUNIOR 

Projetos Culturais 

Livres SHOW DE FORRÓ 79 Apenas ampla concorrência HABILITADO 

2 AC1805670471 Eduarda Veiga Costa 

Projetos Culturais 

Livres Caminhos da Arte 79 Apenas ampla concorrência HABILITADO 

3 AC443775285 

Eleuza Rejane Costa 

de Souza 

Projetos Culturais 

Livres Arte do Artesanato 78 Apenas ampla concorrência HABILITADO 

4 AC1290014230 

Helem Rossana Borges 

Ferreira Leão 

Projetos Culturais 

Livres HORTAS E SABORES 78 Apenas ampla concorrência HABILITADO 

6 AC743136609 

Bruna Gomes 

Marques França 

Projetos Culturais 

Livres Resgate da Cultura Ancestral 78 Apenas ampla concorrência HABILITADO 

8 AC949033938 Wenio Muniz da Cruz 

Projetos Culturais 

Livres Circo itinerante 75 Apenas ampla concorrência HABILITADO 

9 AC163123032 Vera Lucia 

Projetos Culturais 

Livres Mostra cultural nas escolas 75 Apenas ampla concorrência HABILITADO 



 

SUPLENTES INABILITADOS 

5 AC712320587 Luciano Moreira Alves 

Projetos Culturais 

Livres SONS DO CERRADO 78 Apenas ampla concorrência 

INABILITADO  

Dívida Ativa Municipal 

e Estadual 

7 AC1482254344 

João Victor Santos 

Pereira 

Projetos Culturais 

Livres 

João Lucas e Ricardo - 

Sertanejo para Todos 77 Apenas ampla concorrência 

INABILITADO 

ITEM 13 ALÍNEA III e V  

                                                                                                   

Goiatuba - GO, 07 de junho  de 2025. 

 
 

 


